INDICAÇÃO Nº
1392
, DE 2006

                                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. CLAUDIO SALVADOR LEMBO, sejam adotadas providências junto ao Órgão responsável, a adoção das medidas necessárias, objetivando destinar verbas no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) para a Reforma e Ampliação do Centro Comunitário do município de Platina.
JUSTIFICATIVA

                                                    A referida solicitação, pleiteada pelos Senhores Vereadores: Nivaldo Ferreira da Silva, Odair Mariano e Erivaldo Aparecido de Figueiredo, vem de encontro com os anseios e extrema necessidade da população com mais este benefício, pois sua estrutura encontra-se totalmente danificada.

                                                  Isto posto, gostaria de salientar que se trata de justa e verdadeira preocupação nossa, em efetivar esta necessidade, bem como também da municipalidade.

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 654709 250506 1927